FUNDAÇÃO ÁTTILA TABORDA

EDITAL nº 03/ 2019

RETIFICAÇÃO COMPOSIÇÃO DA ASSESSORIA TÉCNICA DE INFORMAÇÃO

A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições, vem, pelo presente,

retificar o item 18 do Edital nº 01/2019 de Convocação de Eleições que dispõe sobre

a composição da Assessoria Técnica de Informação, a qual ficará assim composta:

18. Haverá uma Assessoria Técnica de Informação composta pelo professor

Fernando Fagonde e pela funcionária Josiéllen Milano, que ficam responsáveis

pelas publicações no site da URCAMP (www.urcamp.edu.br/eleicoes-

conselho-fiscal-2019) e pelo sistema de acompanhamento das votações que

contemple, dentre outras publicações, atas de inicio e encerramento de votação,

por Campi. Esta Assessoria deverá observar os prazos fixados neste edital.

Publique-se.

Bagé, 29 de novembro de 2019.

Profa. Lourdes Helena Martins da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

http://www.urcamp.edu.br/eleicoes-conselho-fiscal-2019
http://www.urcamp.edu.br/eleicoes-conselho-fiscal-2019